
SLUŽBENI VJESNIK OPĆINE KLISPonedjeljak, 3. siječnja 2022. Strana 277 - Broj 1

Na temelju članka 77., stavka 5. i 9. Zakona 
o gospodarenju otpadom (“Narodne novine”, broj 
84/21) i članka 44. Statuta Općine Klis (“Službeni 
vjesnik Općine Klis”, broj 6/19, 4/20 i 1/21), Opći-
nski načelnik donosi

O D L U K U

I.

Ovom Odlukom daje se suglasnost davatelju 
usluge ČISTOĆA SPLIT d.o.o., za obavljanje 
komunalnih djelatnosti održavanja čistoće i odla-
ganja komunalnog otpada, na Cjenik javne usluge 
sakupljanja komunalnog otpada.

II.

Nakon razmatranja prijedloga dostavljenog 
Cjenika, Općinski načelnik je ocijenio da je isti 
sukladan Zakonu o gospodarenju otpadom (“Naro-
dne novine”, broj 84/21) i Odluci o načinu pružanja 
javne usluge sakupljanja komunalnog otpada na 
području općine Klis (“Službeni vjesnik Općine 
Klis”, broj 6/22).

III.

Primjena Cjenika počinje 1. prosinca 2022. 
godine.

IV.

Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od 
dana objave u “Službenom vjesniku Općine Klis”.
KLASA: 351-04/22-01/01
URBROJ: 2180-03-01-22-2
Klis, 14. studenog 2022. godine

O p ć i n s k i  n a č e l n i k
Jakov Vetma, v.r.

Na temelju članka 44. Statuta Općine Klis 
(“Službeni vjesnik Općine Klis”, broj 6/19, 4/20 i 
1/21), Općinski načelnik dana 14. studenog 2022. 
godine donosi

O D L U K U
o izmjeni i dopuni Pravilnika o unutarnjem 

redu upravnih tijela Općine Klis

Članak 1.

U dijelu Sistematizacije radnih mjesta i opisa 
poslova mijenja se glava I. (Ured općinskog nače-
lnika), naziv radnog mjesta: Pročelnik ureda nače-
lnika, na način da u dijelu Potrebno stručno znanje 
(uvjeti za radno mjesto), glasi: “magistar struke ili 
stručni specijalist pravne  ili ekonomske struke”.

Članak 2.

Sve ostale odredbe iz Pravilnika o unutarnjem 
redu upravnih tijela Općine Klis (“Službeni vjesnik 
Općine Klis”, broj 5/21) i Izmjeni i dopuni Pravi-
lnika o unutarnjem redu upravnih tijela Općine Klis 
(“Službeni vjesnik Općine Klis”, broj 7/22), ostaju 
nepromijenjene i na snazi.

Članak 3.

Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od 
dana objave u “Službenom vjesniku Općine Klis”.
KLASA: 011-01/22-01/03
URBROJ: 2180-03-04-22-2
Klis, 14. studenog 2022. godine

O p ć i n s k i  n a č e l n i k
Jakov Vetma, v.r.

KLIS, 15. studenog 2022. godine BROJ  10

SLUŽBENI VJESNIK
OPĆINE KLIS



SLUŽBENI VJESNIK OPĆINE KLIS Ponedjeljak, 3. siječnja 2022.Strana 278 - Broj 1



SLUŽBENI VJESNIK OPĆINE KLISPonedjeljak, 3. siječnja 2022. Strana 279 - Broj 1

OPĆINSKI NAČELNIK
1. Odluka o davanju suglasnosti na Cjenik javne usluge sakupljanja komunalnog otpada ........................................277
2. Odluka o izmjeni i dopuni Pravilnika o unutarnjem redu upravnih tijela Općine Klis ..........................................277

S A D R Ž A J
Stranica



SLUŽBENI VJESNIK OPĆINE KLIS Ponedjeljak, 3. siječnja 2022.Strana 280 - Broj 1

IZDAVAČ: Općina Klis – uređuje Ured općinskog načelnika i upravni odjeli, tel.: 021/240-292, fax.: 021/240-675, 
e-mail: info@klis.hr  – Tisak Kolonel, j.d.o.o. - Omiš – Izlazi po potrebi


